
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 5 февраля 2008 г. N 90-ПП 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКВЫ ОТ 16 СЕНТЯБРЯ 2003 Г. N 782-ПП И ОТ 

15 ФЕВРАЛЯ 2005 Г. N 86-ПП 

 
(в ред. постановления Правительства Москвы от 02.09.2008 N 787-ПП) 

 
В связи с предоставлением в оперативное управление Государственному природоохранному 

учреждению города Москвы "Природный парк "Долина реки Сходни в Куркино" нежилых 
помещений по адресу: ул. Родионовская, д. 2, а также в целях реализации и уточнения сроков 
выполнения постановления Правительства Москвы от 15 февраля 2005 г. N 86-ПП "О памятнике 
природы "Серебряный Бор" Правительство Москвы постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от 16 сентября 2003 г. N 782-
ПП "О создании природного парка "Долина реки Сходни в Куркино" (в редакции постановления 
Правительства Москвы от 14 февраля 2006 г. N 85-ПП), признав утратившими силу пункты 7, 8, 9, 
10. 

2. Утратил силу. - Постановление Правительства Москвы от 02.09.2008 N 787-ПП. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра 

Правительства Москвы Бочина Л.А. 
 

Мэр Москвы 
Ю.М. Лужков 

 


